

ZP.271.25.2014

Zaklików 17.10.2014 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Wykonanie zabudowy samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Lipa Gmina Zaklików**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Treść zapytań:

Dotyczy: *Wykonanie zabudowy samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lipa Gmina Zaklików*

Pytanie nr 1

Ad. 1.5 Czy Zamawiający przewiduje wykonanie i zamontowanie osłony rurowej ze stali zwykłej, zabezpieczonej antykorozyjnie metodą cynkowania ogniowego?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2

Ad. 1.5 Czy Zamawiający dopuszcza fotele bez zamontowanych pasów bezpieczeństwa (fabryczne fotele od Stara 266 nie posiadały pasów bezpieczeństwa)?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3

Ad. 1.5 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie i zamontowanie nowego zderzaka przedniego typu 400 z kompletem nowych lamp przednich?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4

Ad. 1.6 Do jakiego typu i modelu radiotelefonów przenośnych (nasobnych) mają zostać zamontowane ładowarki?

Odpowiedź: Motorola GP 360

Pytanie nr 5

Ad. 1.7 Czy zamawiający dopuszcza wykonanie i zamontowanie zbiornika wody ze stali zwykłej, zabezpieczonego antykorozyjnie metodą cynkowania ogniowego?

Odpowiedź: Nie

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sp. K.K.

W

Z poważaniem
BURMISTRZ
Zdzisław Wójcik